
 

Protokoll fra styremøte 1-2021 

i Forskerforbundets lokallag  

ved Universitetet i Sørøst-Norge (avd 690) 

 

Tid: 29. januar 2021, kl. 9-12 

Tilstede: Inger Lise Eriksrud Bergan, Berit Bratholm, Pia Gulbrandsøy, Eva Merete 

Bjerkholt (første møte), Tony Burner, Sigurd Hareide, Lars Morten Johansen, 

Elsa Kristiansen, Solfrid Bratland-Sanda, Ansgar Ødegård og Vivenne Welsby  

Forfall: Sigurd Kraft Gulbrandsen 

Sted: Zoom 

Referent: Sigurd Hareide, skrevet 29. januar og 2. februar 2021 

 

Sak 1/21: Referat fra møtet i lokallagsstyret 11. desember 2020 

Bergan ønsket velkommen til Eva Bjerkholt som er nytt medlem i styret, valgt på årsmøtet i fjor.   

Angående sak 136/20 om engelsk informasjon om OU-prosjektet og demokrati og -med-

bestemmelsesprosjektet: Bratholm har fulgt opp. Stabssjefen jobber med saken.  

Vedtak:  

Referatet er godkjent.  

 

Sak 2/21: Årsmøtet, planlegging 

Bergan orienterte om AUs arbeid med forberedelse av årsmøtet på vegne av lokallagsstyret. 

Lokallagsstyret vil få sakene til gjennomsyn for innspill i uke 6. Sakspapirer sendes medlemmene 

ca. 18.-19. februar sammen med fornyet innkalling med påminnelse om mulighet til å fremme 

saker.  

Vedtak:  

Tatt til orientering.  

  

Sak 3/21: Saker til IDF-møte mandag 1. februar (oversikt over saker på informasjonsmøte 25. 

januar var vedlagt før møtet)   

Bratholm gikk gjennom sakene. Hun melder inn problemer med «knapp» for klaging på karakter.  

De som har synspunkter på campusutvikling på Bø, sender momenter inn til Bratholm før møtet 

mandag kl. 13. 

Vedtak:  

Tatt til orientering.  

 

Sak 4/21: Koronasituasjon med blant annet oppfølging av sak om kompensasjonsordning fra 

medlemsmøtet 13. januar, samt konsekvenser for tildeling av forskningsressurs  

Bratholm refererte fra medlemsmøtet og fra Forskerforbundets arbeid med saken fra juni til 

november (protokollltilførsel 8. juni 2020 og 16. november 2020, den siste med påfølgende 
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styresak – se nedenfor). USN kom til dels dårlig ut i den nasjonale koronaundersøkelsen til 

Forskerforbundet. I medlemsmøtet kom det forslag fra medlem om å gå for kollektiv løsning som 

Oslomet, men i stedet for å be om fast beløp kan vi be om ett til to lønnstrinn for alle eller for 

grupper. Bratholm tok saken tilbake til lokallagsstyret.  

Saken ble etter Bratholms innledning diskutert på lokallagsstyremøtet. Det var ulike syn på hva 

som er den beste løsningen, men flere påpekte behovet for kollektive løsninger og for 

kompensasjon for hjemmekontorfasiliteter. Det siste har vært spilt inn til beredskapsgruppen.  

Gulbrandsøy innledet om utfordringen med tildeling av ressurs til forskning når mange har brukt 

mye forskningstid på å gjøre om til digital undervisning (jf. erfaringene fra Forskerforbundets 

koronaundersøkelse: /forskningen-satt-pa-vent/). Dette må tas opp med ledelsen før ny tildeling 

av FOU-tid. 

Vedtak: 

Burner og Ødegård utreder saken sammen med Bratholm med sikte på videre dialog med ledelsen 

og gode løsninger. 

 

Sak 5/21: Orientering om forestående prosess med prinsipper for arbeidsplanlegging  

Bratholm orienterte om dialogmøte med ledelsen 25. januar der saken ble presentert i form av en 

powerpointpresentasjon ved ny viserektor for utdanning. Saken skal fremmes for styret 9. mars. 

Det store arbeidet med arbeidsplanlegging som ble gjort frem til februar 2020 og der 

fagforeningene var tungt involvert, var ikke del av saksfremlegget og begrunnelse for dette ble 

ikke gitt. I diskusjonen på lokallagsstyremøtet ble det uttrykt overraskelse og sterk misnøye med 

prosessen.      

Vedtak: 

De fakultetstillitsvalgte arbeider videre med saken sammen med Bratholm med sikte på innspill til 

ledelsen og eventuelt styret. Bratholm kaller inn til møte om saken. 

  

Sak 6/21: Informasjon fra fakultetene v. fakultetstillitsvalgte 

Vedtak:  

Tatt til orientering.  

 

Sak 7/21: Diverse orienteringer  

Vedtak:  

Tatt til orientering.  

 

Sak 8/21: Evt. 

Sekretæren orienterte om medlemstelling og endring av grensesnittet mellom fakultetstillitsvalgte 

og tillitsvalgt for fellestjenester og administrativt ansatte. Sistnevnte får fra dette semesteret 

ansvaret for alle de administrativt ansatte, ikke bare ved lønnsforhandlinger som til nå. 

Vedtak:  

Tatt til orientering.  

https://www.forskerforbundet.no/var-politikk/aktuelle-saker/koronaundersokelsen/
https://www.forskerforbundet.no/var-politikk/aktuelle-saker/koronaundersokelsen/
https://www.forskerforbundet.no/nyheter/2021/forskningen-satt-pa-vent/

